令和 3 年 2 月 26 日

保護者 各位

石川県立飯田高等学校

校長 佐道 正春

卒業式及び学力検査前後の在校生の日程について

早春の候 日頃より本校の教育活動についてご理解・ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて、標記の件につきまして下記の通りお知らせいたします。この日程は、感染症拡大防

止のためのものであることをご理解いただき、ご家庭におかれましても体調管理や外出な

ど感染リスクの高い場面をできる限り減らすことへのご協力をお願いいたします。

記

3 月 1 日(月)期末考査

2 限まで考査。その後、卒業式準備。午後より放課、部活動可。

3 月 2 日(火)卒業式

 卒業生のみ参加。

在校生は休み。在校生は 14:00 より登校・部活動可(前回連絡からの変更)。

3 月 3 日(水)～3 月 4 日(木) 通常日程

3 月 5 日(金)午前中、授業

13:00 完全下校。部活動不可。以後、敷地内全面立ち入り禁止。

3 月 6 日(土)～3 月 9 日(火)学力検査準備、学力検査

終日、敷地内全面立ち入り禁止。部活動不可。

3 月 10 日(水)

終日、敷地内全面立ち入り禁止。15:00 より敷地外での部活動可。

以上